



NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS

Bugattivej 5, D
7100 Vejle

CVR-nr. 29782237

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Niels Kofod Bernth Ærø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 283.256, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.046.453, og en egenkapital på kr. 888.648.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.434.626	4.235.474
Personaleomkostninger	1	-3.038.610	-3.862.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.196	-44.534
Driftsresultat		358.820	328.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.252	21.738
Andre finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-9.355	-10.958
Resultat før skat		368.717	339.709
Skat af årets resultat		-85.461	-85.445
Årets resultat		283.256	254.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	250.000
Overført resultat		8.256	4.264
Resultatdisponering		283.256	254.264

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.088	145.284
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		70.088	145.284
Deposita		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		12.500	12.500
Anlægsaktiver		82.588	157.784
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		544.493	457.842
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		975.761	885.159
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.703
Andre tilgodehavender		13.970	18.631
Periodeafgrænsningsposter	2	81.515	169.692
Tilgodehavender		1.615.739	1.641.027
Likvide beholdninger		298.126	565.644
Omsætningsaktiver		1.963.865	2.256.671
Aktiver		2.046.453	2.414.455

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		488.648	480.392
Udbytte for regnskabsåret		275.000	250.000
Egenkapital		888.648	855.392
Hensættelser til udskudt skat		23.725	38.043
Hensatte forpligtelser		23.725	38.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.910	208.337
Selskabsskat		99.779	0
Anden gæld		784.758	1.311.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.264	1.135
Periodeafgrænsningsposter		92.369	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.134.080	1.521.020
Gældsforpligtelser		1.134.080	1.521.020
Passiver		2.046.453	2.414.455
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	480.392	250.000	855.392
Foreslået udbytte	0	-275.000	275.000	0
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	283.256	0	283.256
Egenkapital 31. december 2022	125.000	488.648	275.000	888.648

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.534.057	3.287.863
Pensioner	383.907	487.926
Andre omkostninger til social sikring	120.646	86.225
	<u>3.038.610</u>	<u>3.862.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	<u>81.515</u>	<u>169.692</u>
Saldo ultimo	<u>81.515</u>	<u>169.692</u>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 6.667 (2022) og kr. 62.509 (2021) klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 59.520 pr. 31. december 2022. Der er sket delvis fremleje af lejemålet, således at tredjemand dækker halvdelen af forpligtelsen.

Der er ultimo år 2022 indgået 3 aftaler om leasing med restleasingperioder på 9 - 29 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 353.902 inklusiv restydelser på de enkelte aftaler.

Middelfart Sparekasse har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for kr. 16.793.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2022 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse stillet virksomhedspant på kr. 400.000 med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg og maskiner. Den samlede retningsmæssige værdi pr. 31. december 2022 af ovenstående aktiver er kr. 664.581.